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ZAPROSZENIE  
 

 

Polskie Stowarzyszenie Producentów Dźwigów organizuje seminarium 

 

„ Efektywność energetyczna a finansowanie modernizacji dźwigów”  

 

w dniu 17 marca 2010r.  

 w   Warszawie  

 Warszawski Dom Technika NOT, ul.Czackiego 3/5, sala konferencyjna „C” 

 

 

 

I. ZAŁOŻENIA ORGANIZACYJNO-PROGRAMOWE 

 

        Program  seminarium  jest  przeznaczony dla tej grupy osób, które  zajmują   

się gospodarką  nieruchomościami,  w  tym  szczególnie  stanem technicznym  

obiektów budowlanych jak również dla firm zajmujących się konserwacją i 

modernizacją dźwigów do transportu osób i ładunków (wind). 

 

Seminarium  jest   realizowane  w  oparciu  o  §  10  ust. 4   rozporządzenia   

Ministra Edukacji  Narodowej   i  Sportu  z  dnia  1.07.2002 r.  w  sprawie   

praktycznej  nauki zawodu  (Dz. U.  02.113.988  z  późn. zm.)  oraz  przepisy 

rozporządzenia   Ministra Edukacji   i   Nauki   z   dnia   3.03.2006 r. w   sprawie   

uzyskiwania  i   uzupełniania Kwalifikacji   zawodowych   w    formach  

pozaszkolnych   (Dz.  U.  06.31.216) oraz Rozporządzenie  Ministra  Infrastruktury 

z dnia 17 kwietnia 2008 r. w sprawie stałego doskonalenia   zawodowego    przez   
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rzeczoznawców    majątkowych,   pośredników w obrocie nieruchomościami oraz 

zarządców nieruchomości (Dz. U. 08.80.475) – nr programu szkolenia: 2675 

nadany w dniu 23 lutego 2010r. przez Wydział Wyceny i Rynku 
Nieruchomości Departament Gospodarki Nieruchomościami Ministerstwa 
Infrastruktury.  
 

 

1.FORMA KSZTAŁCENIA 

 

- Nazwa formy kształcenia : 

 

Doskonalenie zawodowe w zakresie  utrzymania obiektów budowlanych w 

należytej  sprawności technicznej przygotowania i przeprowadzania działalności w 

myśl ustawy  prawo  budowlane   ( Dz.  U.  156.1118.06)  z  późn.  zm.  oraz   

innych   przepisów związanych   z   cytowaną  ustawą,  ze  szczególnym  

zwróceniem  uwagi  na  sprawy zużycia energii elektrycznej przez windy, ich 

efektywności energetycznej i bezpieczeństwa użytkowania oraz modernizacji. 
 

 

- Cele seminarium:  

 

Celem  jest  zaprezentowanie  istotnych  zmian  jakie w  latach 2009-2010 r.  

zostały i zostaną dokonane w przepisach dot. Efektywności energetycznej 

budynków i znajdujących się w nich urządzeń m.in. wind, ustawy o systemie 

zarządzania emisjami i rozporządzenia Rady Ministrów w tej sprawie.            

Ponadto przedstawiona zostanie metodologia pomiarów zużycia energii 

elektrycznej przez dźwigi, podstawy opracowania audytów dźwigowych oraz 

możliwości aplikowania na tej podstawie po środki finansowe na modernizacje 

wind, które mają,  które  mają    znaczenie   dla   bieżącego   funkcjonowania 

Zarządców także ich odpowiedzialności prawne za stan techniczny powierzonych 

im w zarząd obiektów budowlanych. 

 

 

II. Plan nauczania 

 

1. Program nauczania w ujęciu tematycznym i czasowym 

 
 

09:15  - 9:45         rejestracja uczestników 

  

9:45    - 10:00      POWITANIE UCZESTNIKÓW - OTWARCIE KONFERENCJI 

 

10:00 – 11:00     Ogólne założenia polityki efektywności energetycznej, a wynikające         

                             z  niej przesłanki do finansowania modernizacji  dźwigów  
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                            osobowych z  funduszy proekologicznych  –  Polskie Stowarzyszenie  

                            Producentów Dźwigów 

 

11:00  - 12:00      Projekt E 4 – działania na rzecz zmniejszenia zużycia energii  

                              elektrycznej przez dźwigi– Krajowa Agencja Poszanowania Energii  

 

12:00  - 12:15      PRZERWA NA KAWĘ 

 

12:15 – 13:00    Energooszczędne oświetlenie dźwigów osobowych  - Krajowa  

                            Agencja  Poszanowania Energii 

 

13:00 – 13:30    Aktualny program finansowanie modernizacji dźwigów osobowych    

                            –   Bank Ochrony Środowiska S.A.  

 

13:30 – 14:00     Zintegrowane systemy pomiaru zużycia energii przez budynki –  

                            KAMSTRUP 

 

14:00 –  14:15     Dyskusja, podsumowanie i zamknięcie Konferencji 

 

 

14:15 –  15:00        LUNCH 

 

III. Na zakończenie szkolenia anonimowa ankieta wypełniana przez 

uczestników. 

          Każdy uczestnik otrzyma materiały w formie CD. 

IV. Kierownik kształcenia – Tadeusz Popielas. 

 

Uwaga: 
Każdy uczestnik na karcie zgłoszenia winien podać swój numer licencji zarządcy, 

w przeciwnym razie nie zostanie zgłoszony w Ministerstwie Infrastruktury, że 

odbył w/w szkolenie. Ponadto każdy uczestnik otrzyma zaświadczenie o 

ukończonym kształceniu. 

 

 

        Kierownik Szkolenia 

         

 

        Tadeusz Popielas 

                                                                                 Sekretarz Generalny PSPD 
 


